Grundejerforeningen Engkrogen

Arsregnskab 1.1.2011 - 31.12.2011

Indteegter

Kontingent 35 betalt , 1 har ikke betalt, retur 500

Opkreaevning vandledning
Oplysning til maegler
gave snerydder

Udgifter

Hjemmeside

Generalforsamling

Fester

Fastelavnsfest

Sommerfest

Julefest

Sammenslutning af grundejerforeninger
Blomst gave

Fejemaskine/trailer

Vandlednin

Maling til farveeendring Engkrogen 16

Overskud/Underskud
Aktiver

Jyske Bank

Passiver

Egen Kapital:

Saldo primo

Arets underskud/overskud

Tilgode

1.360
1.221

Balance

2011
4.750
6.000

10.750
795

2.581

58
4.995
8.429

2.321

9.579

6.037
2.321

8.358
-1221

1.147
655
576

Jeg har revideret foreningens arsregnskab og konstateret, at bankbeholdning er tilstede.

Ruth Mulvad
Revisor

(sign.)

2010

5.900
30.600
400

36.900

795
40
2.378

180
160
5.933
42.038
895
52.419

-15.519

6.037

21.556

-15.519

6.037
-500

Hanne Haarup

Kasserer
(sign.)



